
ZARZĄDZENIE NR 11/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat skutków klęsk żywiołowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 261) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję do spraw szacowania skutków klęski żywiołowej w składzie: 

1) Pracownik Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Augustowie; 

2) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince; 

3) Pracownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, zatrudniony w Urzędzie Gminy 
Nowinka. 

§ 2. Zadaniem Gminnej Komisji jest szacowanie wysokości szkód nieruchomości powstałych w wyniku 
klęsk żywiołowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D53B36-14E8-4FF9-B772-202A9ACD807B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


